
 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada - Government 
                                                                                                     

   
    Br. 01/30 

                 Datum: 04. 08.2011 
 

Na osnovu člana 92 stav  4. i člana  93 stav  (4) Ustava Republike Kosova, bazirajući se na član 4 
Pravilnika br. 02/2011 o oblastima administrativnih odgovornosti Kancelarije Premijera i 
ministarstava i na  osnovu člana  4 stav  (3) Pravilnika o radu Vlade Kosova  br. 01/2007, Vlada 
Republike Kosova , je na sednici održanoj  04. Juna  2011 godine , donela   
  
 
 

 
            ODLUKU 
 

 
1. Menja se i dopunjuje odluka Vlade br. 11&23 od 13.07.2011 kao što sledi: Tačka 2 

odluke se zamenjuje sa sledećim sadržajem :“ Trošenje fonda iz tačke 1 ove odluke se 
vrši u skladu sa internom uredbom Kosovske agencije za obaveštajnu službu“ 

 
 

2. Odluka stupa na snagu danom potpisivanja. 
 
 
 

Hashim THAÇI 
              ___________________ 

Premijer Kosova  
 

Dostavlja se: 
- zamenicima Premijera  
- svim ministarstvima  (ministria ) 
- Genralnom sekretaru KPR-a      

- Arhivi Vlade 


